
~ CÂMARA LEGISLATIVA OOBIS"FRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 4 i? ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distritcr Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOÃO MARCELO DA SILVA GUIMARÃES para exercer o
Cargo de Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.856/99-CLDF).

2 - EXONERAR SUYLAN DE ALMEIDA MIDLEY E SILVA, matrícula nO
13.996-03, do Cargo de Natureza Especial, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Chico Floresta (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.517/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se..:-<. ()
Brasília, O ~ de ~)J-..U.. '<.uJ de 1999.

o ~US
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA2.00C


